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一、风险责任人

二、组织架构

ᴑָЕ ᴑָḪ ῎

ᴑָЕ   ꜙ

ᴑָ Е Е

ᴑָ ⌡ ᴑָ₴ 1971-07

ᴑָ ᴑָ ᵣ

ᴑָ ָ ᴑָῇ 2004-09-01

ᴑָҘҟ ῗ 10 ҟהҏװ ᴑָҘҟ ꜙ

Ҙҟ ᴑָЕ Ҳ ꜙ
Ḫ ЃESG
Є◖ Ѓ ῎
ᴑ ЇӀ ᵲЄ

Ҙҟ ᴑָ Е ῗ ֥
ָ Е

Ҙҟ ᴑָ ⌡ Ҙҟ ᴑָ₴ 1976-08

Ҙҟ ᴑָ Ҙҟ ᴑָ ᵣ

Ҙҟ ᴑָῇ 2010-06-01 Ҙҟ ᴑָ Ḫ ЃESG Є

Ҙҟ ᴑָҘҟ ῗ 10 ҟהҏװ Ҙҟ ᴑָҘҟ ꜙ

ᵩ ᵆ ‟Е

῎ Ņⅎ Ї ԝ┼ ņ ∑ ԋḪ ɼ Ԑᴰ ῎ ”
Ї ᵲ ɼ ԐᴰҐ ɻ ғ Ḧ ᴰЇ

Ԑᴰ Ґ Ḫ Ὺ ῎ ᵩ ɻ ẘ ɻ ɻ
ɻ Ὺ ┼ ɻ ɻ ” ᵆ Ԑᴌ ” ɻ

Ї Ԑᴰ ₴ Ж ῎ ᵆ Ї ῗ ῎ ҹ
Ї ῗ ⅎ Ԑ Ї ᵩ ɼ῎
ᵲЇҐ ┼ ᴰЇ Ґ ꜠ Ḫ Ὺ ῎ ᵲЇ
῎ Ὺ ┼ Ї Ḫ ֢ Ḫ ɻ ῇ

‼ ɼḪ ЃESG Є Ḫ ɼ῎ Ḫ Ї
┼ ɼ῎ Ґ ᴌҘ Ḫ ЃESG ЄЇ ԋ ɻ ᵣ ɻ Ѓ
Є ָ ָ Їғ ԝ Ї Ғ ⅎ ɼҘ Ḫ ָ ԓ῎ Ὶל
ᵣЇ ᵜҒ ԓ ָ ɻ ָ Ї ┼ ɼ ᵆЇ῎ Ḫ

ɼ

Ҙҟ ᴰ Е

ᴰ Е ┼ ᴰ Е

ᴰ Е ɻ ғ
Ḧ ᴰ Е Ԑᴰ

Ḫ ᵆ Е

1

Е Ḫ ЃESG Є

Е 2022-03-21 ᴌ Ѓ ЄЕ
ʃҲ ָ ֥
῎ ʄЃ

ʍ2022ʎ100 Є

ᵣ Е Ḫ ,Ḫ ᵆ ,Ḫ , ָ

2

Е Ḫ ЃESG Є



三、专业队伍

四、管理规则
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